

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Защита Югры"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	103	103	0	103	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	117	117	0	117	0	0	0	0	0
из них женщин	21	21	0	21	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
01. АУП Ханты-Мансийск																							
19000101	Заместитель Генерального директора по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000102	Заместитель Генерального директора по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000103	Советник Генерального директора по управлению финансами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		19000104	19000105	19000106	19000107	19000108	19000109	19000110	19000111	19000112	19000113	19000114	19000115	19000116	19000117	19000118	19000119
	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Безупышкий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Помощник бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Специалист тендерного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Тендерно-торгового упр-ления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Оператор торгового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Тендерно-торгового упр-ления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Химический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Биологический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	шум	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	инфразвук	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ультразвук воздушный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	вибрация общая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	вибрация локальная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	неионизирующие излучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ионизирующие излучения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	микроклимат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	световая среда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	тяжесть трудового процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	напряженность трудового процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Итоговый класс (подкласс) условий труда	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли промышленного фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушной среды	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
19000120	Начальник управления организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000121	Начальник отдела промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000122	Инженер отдела пожарной автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. АУП																							
<i>01. Сургутский филиал</i>																							
19000201	Главный специалист отдела материально – технического обеспечения АУП Сургутского филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000202	Инженер по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000203	Мастер по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. Аварийно-спасательное подразделение г. Сургут																							
19000301	Заместитель начальника управления организации пожаротушения и проведения аварийно-спасательных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000302	Мастер ГДЗС - спасатель	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000303	Помощник начальника смены	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000304	Старший мастер ГДЗС - спасатель	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. Пожарно-спасательное формирование по охране «Сургутская ГРЭС-2»																							
19000401	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. Нефтеюганский филиал																							
<i>01. АУП</i>																							
19000501	Заместитель директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
	да														
		Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)					

02. Пожарный пост по охране объектов «Южно-Валыжский ЛПЗ»

19000502	Начальник пожарного поста	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2
19000503	Начальник караула	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2

03. Пожарный пост по охране объектов ООО «Кандаккал»

19000504	Начальник пожарного поста	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2
19000505	Начальник караула	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2
19000506	Водитель пожарного автомо- биля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2
19000507	Пожарный	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2

04. Пожарный пост по охране объектов АО «Берэзка Газ Обь»

19000508	Водитель пожарного автомо- биля	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2
19000509	Пожарный	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2

06. Ханты-Мансийский филиал

01. Пожарная часть по охране ЮЛПТ Приобского месторождения

19000601	Начальник пожарной части	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2
19000602	Заместитель начальника по- жарной части	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2
19000603	Начальник караула	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2
19000604	Водитель АЛРЛ	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2
19000605	Водитель-спасатель	2	-	-	2	2	2	2	2	-	-	-	-	2	2
19000606	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
19000607	Инженер по пожарной без-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
19000812	Пожарный	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000813	Радиотелефонист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000814	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000815	Старший водитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000816	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>03. Пожарный пост Восточно-Каменное по охране ЦДНГ-10 ЛУКОЙЛ ТПП "Урайнефтегаз"</i>																							
19000817	Начальник смены - инструктор пожарной профилактики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000818	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000819	Пожарный	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>04. Аварийно-спасательное формирование Октябрьского филиала</i>																							
19000820	Начальник смены	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000821	Командир отделения	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000822	Пожарный - спасатель	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>05. Пожарно-спасательное подразделение "НОВАТЭК"</i>																							
19000823	Начальник караула - инструктор профилактики	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000824	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>06. Пожарный пост по охране объектов ТПП «Белоярскнефтегаз»</i>																							
19000825	Начальник караула	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000826	Начальник смены	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
19000827	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000828	Пожарный	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09. Алтайский филиал																							
19000901	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000902	Руководитель по обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000903	Техник по эксплуатации и обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000904	Техник-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000905	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19000906	Горничная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. Служба безопасности дорожного движения																							
19001001	Инспектор БДД	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19001002	Специалист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Первый заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления организации
пожаротушения и проведения аварий-
но-спасательных работ

(должность)

31.05.2023

(дата)

Специалист по кадрам отдела кадров

(должность)

31.05.2023

(дата)

Юрисконсульт юридического отдела

(должность)

(Ф.И.О.)

31.05.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(Ф.И.О.)

31.05.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5472

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

19.05.2023

(дата)